
Rekreační středisko Chata Lopeník

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Penzion

Ubytování - dospělí: 570,- Kč/osoba/den; děti do 10 let: 440,- Kč/osoba/den

Ubytování s polopenzí - dospělí: 860,- Kč/osoba/den; děti do 10 let: 600,- Kč/osoba/den

Děti do 2 let zdarma - bez nároků na lůžko a stravu

Letní sezona - ceny

Penzion

Ubytování - dospělí: 520,- Kč/osoba/den; děti do 10 let: 390,- Kč/osoba/den

Ubytování s polopenzí - dospělí: 860,- Kč/osoba/den; děti do 10 let: 600,- Kč/osoba/den

Děti do 2 let zdarma - bez nároků na lůžko a stravu

Slevy:

Pro firemní akce - semináře, skupinové zájezdy je cena za ubytování a další služby smluvní.

Další informace:

Při poskytování ubytování na dobu kratší než 2 dny, se cena zvyšuje jednorázově o 150,- Kč.

Nástup k ubytování je od 15. hodiny do 19. hodiny. Vyklizení pokojů do 11. hodiny.

Při objednávce se vybírá záloha 50%, zůstatek ceny se hradí při nástupu.

Poslední týden v roce je přirážka k výše uvedeným cenám 30%.

V ceně není zahrnutý rekreační poplatek 20,- Kč/dospělá osoba/den.

Cena chatky na den činí 2400,- Kč + spotřeba elektrické energie


